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Inxhinieri e infrastruktures - M.Ahmeti, B.Selimi, 

N. Dedaj, B. Kizolli

Teknologji ndertimore - A. Alaj

Inxhinieria hidrologjike - S. Bublaku
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Konstruksione te betonit te armuar - N. Pllana Komunikacioni urban - B. Kizolli Mbrojtja e ujerave - H. Cadraku Riciklimi I materialeve te ndertimt- M. Ahmeti

Analiza e strukturave te avancuara - I. Hetemi Komunikacioni urban - B. Kizolli Strukturat hidroteknike 2 - S. Bublaku Menaxhimi I burimeve njerezore - F. Bytyci
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Inxhinieria hidrologjike - B. Retkoceri

Teknologji ndertimore - M. Ivezaj

Inxhinieri e infrastruktures - B.Selimi
Dita Fillimi Mbarimi 

Analiza e strukturave te avancuara - F. Selmani Pajisjet rrugore dhe sinjalizimet - N. Dedaj

Qendrueshmeria e konstruksioneve - V. Krelani Siguria ne rruge - N. Dedaj
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Konstruksione te betonit te armuar - A. Kastrati Sistemet e informacionit - Astrit Desku Trajtimi I ujerave te zeza - S. Bublaku Menaxhimi  dhe sigurimi I cilesise - D. Kryeziu

Perforcimi I strukturave - B. Nela Sistemet e informacionit - Astrit Desku Trajtimi I ujerave te zeza - S. Bublaku Rregullativa ndertimore - R. Hamzaj
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